
             UCHWAŁA Nr XII / 54 / 2003
      Rady Gminy Pabianice
    z dnia 30 września 2003 r.

w sprawie rozpatrzenia protestu  do projektu miejscowego planu zagospodarowania   
przestrzennego gminy Pabianice.

Na podstawie art.  23 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (teks jedn. Dz.U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm. Nr 41 poz. 412, Nr 111
poz. 1279; z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268; z 2001 r. Nr 5
poz. 42, Nr 14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 poz. 1804 i z 2002
r. Nr 25 poz. 253, Nr 113 poz. 984, Nr 130 poz. 1112 w związku z art. 85 ust. 2 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003
r. Nr 80 poz. 717 oraz art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.
220,  Nr 62 poz.  558,  Nr  214 poz.  1806 i  z  2003 r.   Nr 80 poz.  717,  Rada Gminy
Pabianice uchwala, co następuje :

§ 1.

Postanawia  odrzucić  w całości  protest  do projektu  miejscowego planu  zagospodaro-
wania  przestrzennego  gminy  Pabianice  wniesiony  przez  Państwa  Irenę,  Justynę,
Marcina i Piotra Trzeszczak zam.  Petrykozy 10, w sprawie nieuwzględnienia wniosku
dotyczącego likwidacji drogi, łączącej ul. Pasterską z projektowaną ul. Bacy, planowanej
na części działki nr 232 we wsi Petrykozy-Osiedle,. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
           Rady Gminy Pabianice

      Stefan Marchewka



                                                        UZASADNIENIE 
do uchwały Rady Gminy Pabianice

  Nr  XII/   54     /2003 z dnia 30 września 2003 r.                             

       w sprawie rozpatrzenia zarzutu do projektu miejscowego planu 
       zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice.

W dniach 21 lipca 2003 r. do 18 sierpnia 2003 r. w siedzibie Urzędu Gminy Pabianice
przy ul. Torowej 21 został wyłożony do publicznego wglądu projekt miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice. Do dnia 2 września 2003 r. Wójt
Gminy Pabianice przyjmował protesty i zarzuty do projektu planu.

W  dniu  18 sierpnia  2003 r.  wpłynął  zarzut  Państwa Ireny,  Justyny,  Marcina i  Piotra
Trzeszczak,  w  którym  domagają  się  likwidacji  drogi,  łączącej  ul.  Pasterską  z
projektowaną ul. Bacy, planowanej na części działki nr 232 we wsi Petrykozy-Osiedle.

Rada Gminy Pabianice postanowiła protest odrzucić.

Miejscowy szczegółowy plan  zagospodarowania  przestrzennego  został  zatwierdzony
uchwałą Rady Gminy Pabianice nr XI/65/91 z dnia 4 kwietnia 1991 r. i po opublikowaniu
w Dzienniku Urzędowym Wojewody Łódzkiego stał się aktem prawa miejscowego. W
chwili obecnej przedmiotem opracowania jest projekt miejscowego plany zagospodaro-
wania  przestrzennego  gminy  Pabianice  z  wyłączeniem terenów dla  których  istnieją
plany miejscowe. Takimi terenami są m.in. obszar Piątkowiska-Osiedle, tereny b. RSP
Piatkowisko, tereny w Rydzynach, Bychlewie, Jadwininie, Pawlikowicach i Janowicach.
Ponadto obszar wsi Petrykozy-Osiedle nie jest przedmiotem opracowań planistycznych
z uwagi na fakt projektowanej drogi  S-14, która na pewnym odcinku stanowić będzie
obwodnicę Pabianic. Po zatwierdzeniu projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Pabianice zajdzie konieczność opracowania nowego planu wsi
Petrykozy-Osiedle  ze szczególnym uwzględnieniem obsługi  komunikacyjnej tak wew-
nętrznej jak i  zewnętrznej z uwagi  na projektowany układ komunikacyjny dróg ponad
lokalnych.  W  chwili  obecnej  zmiana planu  zagospodarowania  wsi  Petrykozy-Osiedle
jest przedwczesna.


